
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa sali konferencyjnej z wydzieleniem pomieszczenia kserokopiarki
ADRES INWESTYCJI : Czerwionka - Leszczyny, ul. Parkowa 9
INWESTOR : Urząd Gminy i Miasta Czerwionka - Leszczyny
ADRES INWESTORA : Czerwionka - Leszczyny, ul. Parkowa 9
BRANŻA : Budowlana

DATA OPRACOWANIA : czerwiec 2018

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
czerwiec 2018

Data zatwierdzenia

mgr inż. Jakub Adamczyk
Upr. do kierowania i nadzorowania
robót budowlanych w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej bez ogr.
Nr upr. SLK/1661/OWOK/07

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		ROBOTY ROZBIÓRKOWE			
1	kalk. ind. d.1	Usunięcie istniejącego wyposażenia i przniesienie w miejsce wskazane przez inwestora 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
2	KNR 4-01 d.1 0349-02	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej - analogia- rozbiórki, wykucia, przekucia 2*1*0.38+0.41*3.13*0.43+0.32*3.13*0.43	m ³ m ³	 1.743	
				RAZEM	1.743
3	KNR 4-04 d.1 0405-01	Rozebranie drewnianych podłóg ślepych - analogia - rozebranie istniejących warstw podłogowych wg dokumentacji 69.04	m ² m ²	 69.040	
				RAZEM	69.040
4	KNR 4-04 d.1 0405-04	Rozebranie drewnianych legarów 11*12	m m	 132.000	
				RAZEM	132.000
5	KNR 4-01 d.1 0701-04	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy wapiennej na ścianach, filarach, pi-lastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2 - analogia - odbicie starych tynków - założono 100% (5.43+6.79)*2*3.13	m ² m ²	 76.497	
				RAZEM	76.497
6	KNR-W 4-01 d.1 0821-08	Rozebranie okładziny ściiennej z płytek (0.41+1.25+0.41)*1.2	m ² m ²	 2.484	
				RAZEM	2.484
7	KNR-W 2-02 d.1 1036-03	Boazerie płytynowe - analogia- demontaż istniejącej boazerii wraz z rusztem. Rx0,5 (5.43+6.79)*2*1.1	m ² m ²	 26.884	
				RAZEM	26.884
8	KNR-W 4-02 d.1 0521-02	Demontaż grzejnika stalowego 4	kpl. kpl.	 4.000	
				RAZEM	4.000
9	KNR 19-01 d.1 0116-05	Usunięcie z budynku gruzu i ziemi z piwnicy - analgia - ręczny transport gruzu z budynku 1.743+69.04*0.04+132*0.05*0.05+76.497*0.03+2.484*0.02+26.884*0.05	m ³ m ³	 8.523	
				RAZEM	8.523
10	KNR 4-01 d.1 0108-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km 8.523	m ³ m ³	 8.523	
				RAZEM	8.523
11	KNR 4-01 d.1 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km Krotność = 4 8.523	m ³ m ³	 8.523	
				RAZEM	8.523
12	kalk. ind. d.1	Oplata za wysypisko/utylizacje 8.523	m ³ m ³	 8.523	
				RAZEM	8.523
2		ROBOTY MURARSKIE I ŚCIANKI G-K			
13	KNR-W 2-02 d.2 2003-05	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym dwuwarstwo 75-02 (2.7+0.35+2.4+1.6)*3.15	m ² m ²	 22.208	
				RAZEM	22.208
14	KNR-W 2-02 d.2 2004-01	Obudowa słupów płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwo 50-01 - płyta GKF (0.4+0.4)*3.1	m ² m ²	 2.480	
				RAZEM	2.480
15	KNKRB 2 d.2 0101-10	Ułożenie nadproży prefabrykowanych 1.4*3	m m	 4.200	
				RAZEM	4.200
3		STOLARKA			
16	kalk. ind. d.3	Demontaż istniejącej okładziny tapicerowanej drzwi D1 z jednoczesnym wykonaniem okładziny z płyty MDF wg dokumentacji 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
17	kalk. ind. d.3	Dostarczenie i montaż drzwi wewnętrznych ze szkła matowego hartowanego 90x210 D2 wg. dokumentacji 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
18	kalk. ind. d.3	Dostarczenie i montaż drzwi wewnętrznych pełnych płycinowych 100x210 D3 wg. dokumentacji	kpl		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
19	kalk. ind d.3	Osadzenie okładzin paraperów wg dokumentacji 1.65+1.8+2.84	m m	6.290	
				RAZEM	6.290
4		ROBOTY TYNKARSKIE I WYKOŃCZENIOWE			
20	KNR 2-23 d.4 0303-03	Wykonanie posadzek z desek na legarach grubości 25 cm - analogia - podłoga z płyt OSB z piórem gr 25 mm na legarach drewnianych wg dokumentacji 53.61+5.78+8.43	m ² m ²	67.820	
				RAZEM	67.820
21	KNR-W 2-02 d.4 0803-03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach - założono 100% nowych tynków (5.43+6.79)*2*3.13	m ² m ²	76.497	
				RAZEM	76.497
22	NNRNKB d.4 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży - powierzchnie pionowe 38.249*2	m ² m ²	76.498	
				RAZEM	76.498
23	KNR-W 2-02 d.4 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach 76.498	m ² m ²	76.498	
				RAZEM	76.498
24	KNR-W 2-02 d.4 2006-03	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze, na stropach, na rusztach metalowych podwójnych podwieszonych płyta GKF wg dokumentacji 67.82	m ² m ²	67.820	
				RAZEM	67.820
25	KNR-W 2-02 d.4 2008-08	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) - dodatek za drugą warstwę na rusztach na stropach - analogia - płyta tablicowa 1.8*7	m ² m ²	12.600	
				RAZEM	12.600
26	NNRNKB d.4 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży - powierzchnie pionowe 76.498+22.208*2	m ² m ²	120.914	
				RAZEM	120.914
27	NNRNKB d.4 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży - powierzchnie poziome 67.82-12.60	m ² m ²	55.220	
				RAZEM	55.220
28	KNNR 2 d.4 1402-03	Malowanie farbą emulsyjną dwukrotnie podłóży gipsowych - analogia - farba silikonowa wg dokumentacji 120.914+55.22	m ² m ²	176.134	
				RAZEM	176.134
29	KNR-W 4-01 d.4 0335-11	Przebicie otworów w ścianach z cegieł o grubości 2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej 2	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
30	KNR 4-01 d.4 0322-02	Obsadzenie kraterki wentylacyjnych w ścianach z cegieł 4	szt. szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
5		ROBOTY REMONTOWE I NAPRAWCZE - KORYTARZ (odnowienie ścian i sufitu korytarza w zakresie opracowania projektowego)			
31	KNR-W 4-01 d.5 0708-03	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat.III z zaprawy cem.-wap. na ościeżach szer. do 40 cm - tynki wokół nowych drzwi od strony korytarza 0.9+2.1+2.1	m m	5.100	
				RAZEM	5.100
32	KNR 4-01 d.5 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności 86.522+18.029	m ² m ²	104.551	
				RAZEM	104.551
33	NNRNKB d.5 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe (12.52+1.44)*2*3.1	m ² m ²	86.552	
				RAZEM	86.552
34	NNRNKB d.5 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 12.52*1.44	m ² m ²	18.029	
				RAZEM	18.029
35	KNR-W 4-01 d.5 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 104.551	m ² m ²	104.551	
				RAZEM	104.551
36	KNR-W 4-01 d.5 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią/mycie	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wycieczka	j.m.	Poszcz	Razem
		18.029	m ²	18.029	
				RAZEM	18.029
6		PODŁOGI			
37	KNR-W 2-02 d.6 1123-03	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej - płytki 61x61 Gerflor 53.61+5.78+8.43	m ² m ²		
				67.820	
				RAZEM	67.820
38	KNNR-W 2 d.6 W1101-02	Cokół przypodłogowy - listwa przypodłogowa systemowa wg dokumentacji 37.32+13.7	m m		
				51.020	
				RAZEM	51.020
39	KNR 0-33 d.6 0122-01	Montaż listew cokołowych lub początkowych - analogia - listwa progowa przy wyjściu na korytarz 1.7+0.9	m m		
				2.600	
				RAZEM	2.600
7		INSTALACJA WOD- KAN, C.O. I KLIMATYZACJA			
40	KNR 0-31 d.7 0205-05	Grzejniki stalowe panelowe z kompletem zawiesi 3	szt. szt.		
				3.000	
				RAZEM	3.000
41	KNR 0-31 d.7 0208-01	Zawory grzejnikowe termostatyczne o podwójnej regulacji proste lub kątowe z głowicami termostatycznymi śr. 15 mm 3	kpl. kpl.		
				3.000	
				RAZEM	3.000
42	KNNR 2 d.7 1404-04	Malowanie rur stalowych i blaszanych o śr. do 50 mm 3.13*2*3	m m		
				18.780	
				RAZEM	18.780
43	KNR 0-31 d.7 0208-04	Zawory grzejnikowe powrotne proste lub kątowe o śr. armatury 20 mm - powrót 3	kpl. kpl.		
				3.000	
				RAZEM	3.000
44	KNR 2-15 d.7 0220-01	Montaż zlewu (5S) wg dokumentacji 1	szt. szt.		
				1.000	
				RAZEM	1.000
45	KNR-W 2-15 d.7 0137-02	Baterie umywalkowe lub zmywakowe stojące o śr. nominalnej 15 mm 1	szt. szt.		
				1.000	
				RAZEM	1.000
46	KNNR 8 d.7 0211-01	Wymiana syfonu 1	szt. szt.		
				1.000	
				RAZEM	1.000
47	KNNR 4 d.7 0112-01	Rurociągi z tworzyw sztucznych (PP, PE, PB) o śr. zewnętrznej 20 mm o połączeniach zgrzewanych, na ścianach w budynkach niemieszkalnych - rury typu PE-RT/Alu/PE-RT fi 16 o połączeniach zaciskowych 3	m m		
				3.000	
				RAZEM	3.000
48	kalk. ind. d.7	Dostarczenie i montaż urządzenia klimatyzacyjnego - jednostka wewnętrzna i zewnętrzna wg dokumentacji 1	kpl. kpl.		
				1.000	
				RAZEM	1.000
8		ELEMENTY WYPOSAŻENIA			
49	kalk. ind. d.8	Dostarczenie i montaż szaf (3S) wg dokumentacji 2.4	mb mb		
				2.400	
				RAZEM	2.400
50	kalk. ind. d.8	Dostarczenie i montaż szafek kuchennych dolnych z blatem (4S) wg dokumentacji 1.7+1.25	mb mb		
				2.950	
				RAZEM	2.950
51	kalk. ind. d.8	Dostarczenie i montaż szafek kuchennych górnych (4S) wg dokumentacji 1.7	mb mb		
				1.700	
				RAZEM	1.700
52	kalk. ind. d.8	Dostarczenie i montaż - witryna (6S) wg dokumentacji 2.9	mb mb		
				2.900	
				RAZEM	2.900
53	kalk. ind. d.8	Dostarczenie i montaż - podstwa pod rzutnik (9S) wg dokumentacji 1	kpl. kpl.		
				1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
54	kalk. ind.	Dostarczenie i montaż - lampa (1L) wg dokumentacji	kpl		
d.8		23	kpl	23.000	
				RAZEM	23.000
55	kalk. ind.	Dostarczenie i montaż - płyta betonowa ścienna 170x60 cm	kpl		
d.8		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000